astoņsimtgadei un vietējās vēstures izzināšanai veltītas grāmatas izstrādes uzsākšanai. 

Grāmatas izstrāde ilga no 2023. gada līdz 2025. gadam un kopējie izdevumi par grāmatas 

“Babītes ceļojums astoņu gadsimtu garumā. Babītes vārdam – 800” izstrādi Mārupes novada 

bibliotēkas izdevumu budžetā ir EUR 23 313,97 (divdesmit trīs tūkstoši trīssimt trīspadsmit 

eiro, 97 centi), neiekļaujot Mārupes novada bibliotēkas un Babītes Kultūrizglītības centra 

filiāles “Vietvalži” darbinieku darba ieguldījumu. 

2025. gada 8. augustā tika noslēgts līgums ar SIA “DARDEDZE HOLOGRĀFIJA”, 

reģ. Nr. 40003270251, par grāmatas “Babītes vārdam 800. Babītes ceļojums astoņu gadsimtu 

garumā” druku un piegādi par summu 6 190,00 EUR (seši tūkstoši simt deviņdesmit euro, 0 

centi) bez Pievienotās vērtības nodokļa.   

Grāmatas tirāža ir 1000 (viens tūkstotis) eksemplāru. Viena eksemplāra pašizmaksa ir 

EUR 30,92 (trīsdesmit eiro, 92 centi), ņemot vērā izdevumus par manuskripta sagatavošanu, 

teksta rediģēšanu un korektūru, grāmatas maketēšanu un sagatavošanu drukai, tipogrāfijas